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موسسات آموزش گردشگری جزو مصادیق فعالیت صنعت 
گردشگری قرار گرفت

گروه گردشــگری - مدیرکل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه ریزی گردشــگری گفت: مؤسسات آموزش 
گردشگری نقش مهمی در آموزش فعالان در صنعت گردشگری دارند، با ابلاغ وزارت اقتصاد به شکل رسمی جز 

مصادیق صنعت گردشگری قرار گرفت.
ابوطالب قاســمی مدیرکل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه ریزی گردشــگری گفت: با ابلاغ رســمی وزارت 

اقتصاد، مؤسسات آموزش گردشگری رسماً جز مصادیق فعالیت صنعت گردشگری قرار گرفت.
وی افزود: مؤسســات آموزش گردشــگری یکی از حوزه هایی در صنعت گردشگری بوده که نقش مهمی در 
آموزش فعالان و شــاغلان در حوزه های مختلف صنعت گردشــگری داشــته و در طول سال ها به ایفای نقش در 
اکوسیستم صنعت گردشگری می پردازد. نکته ای که در طول سال ها برای این حوزه وجود داشت علی رغم نقش 
بســیار مؤثر و مرجع تربیت کننده نیروی انســانی حرفه ای و مهارتی صنعت گردشگری و برگزار کننده دوره های 
آموزشــی کاربردی و مهارتی، جز مصادیق گردشگری محســوب نمی شدند و بنابراین فاقد مجوز فعالیت بودند 
و صرفاً دارای مجوز برگزاری دوره بودند که طبیعتاً برخی از حمایت ها و مشــوق های حوزه صنعت گردشــگری 

مشمول این بخش نمی شد.
قاســمی ادامه داد: از ســویی به دلیل فقدان مجوز رسمی تحت عنوان مؤسسه آموزش گردشگری )دارا بودن 
صرفــاً مجــوز برگزارکننده دوره( از طرف نهادهایی همچون شــهرداری یا ادارات صنفی تحت ســوال بودند. از 
ســویی این موضوع به دلیل مطالبه ســازمان فنی و حرفه ای به عنوان متولی آموزشــی و ســوق دادن تمام فعالان 
آموزشــی این صنعت برای اخذ مجوز از آن، نگرانی هایی را برای مؤسســات آموزشی به سبب تعارضات احتمالی 
 و مشــکلات مترتب بر آن، که فعالیت های آنها در گیرودار مدیریت دو دســتگاه اجرایی امکان بروز داشت، ایجاد 

کرده بود.
مدیرکل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه ریزی گردشگری گفت: با پیگیری های انجام شده و ارائه اسناد قانونی 
و توجیهــات فنــی و حقوقــی لازم، هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط کســب و کار ذیل وزارت امور اقتصاد و 
دارایی به عنوان مرجع تعیین کننده صدور مجوز کسب و کار فعالیت های مختلف، رسماً وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی را مرجع صدور مجوز فعالیت خدمات آموزشی گردشگری تعیین کرد.
مدیرکل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه ریزی گردشگری اظهار کرد: بر اساس قوانین بالادستی و تأکید هیئت 
مقررات زدایی و بهبود محیط فضای کســب و کار مبنی بر صدور مجوز از طریق درگاه ملی مجوزها، با همکاری 
مجدانه دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت فضای مجازی هم اکنون سامانه تخصصی نیز ایجاد و به درگاه 
ملی مجوزها متصل شده و تمام مؤسسات برگزار کننده دوره های آموزشی در حال اخذ مجوز فعالیت هستند. این 
اقدام گامی مهم برای ایجاد ســاختار و جایگاه رســمی برای مراکز خدمات آموزش گردشگری و همچنین امکان 

برخورداری از تمام مشوق های حوزه صنعت گردشگری نیز قلمداد می شود.

گردشگری

اثرات اقتصادی گردشگری ورزشی بر جامعه میزبان

حضور ایران در نمایشگاه بین المللی گردشگری
 فیتور ۲۰۲۵

یکشنبه 25 آذر 1403، 13 جمادی الثانی 1446 ،15 دسامبر 2024، شماره 4614، صفحه

گروه گردشــگری - حســن 
فرطوســی دبیرکل کمیســیون ملی 
یونســکو در نشســت با شهرداران و 
مدیران شــهرهای خلاق ایران که در 
حاشیه جشنواره کرمانشاه جهانشهر 
خلاق خوراک برگزار شد اظهار کرد: 
در حوزه شــهرهای خلاق وظیفه ما 
تقویت و هماهنگی اســت که از این 

امر حمایت می کنیم.
وی افزود: پیشــنهاد تأســیس 
دبیرخانه شهرهای خلاق که از سوی 
شهردار محترم کرمانشــاه ارائه شد، 
اگر اجماع با آن باشــد موافق هستیم، 

هرچند کــه در دفتر یونســکو آماده 
برگزاری جلســات مختلــف برای 
پیگیری پیشــنهادات و مشــکلات 

هستیم.
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو 
با بیــان اینکه بین شــهرهای خلاق 
باید رقابتی ســالم برای ایران وجود 
داشته باشــد، گفت: نگاه ما این است 
که باید برای جمهوری اسلامی ایران 

افتخار آفرینی کنیم.
فرطوســی بــا تأکید بــر اینکه 
اطلاعات یونســکو باید بروز شود تا 
ظرفیت ها مشــخص گردد، بیان کرد: 

پیام صلح و دوســتی، پیامی ست که 
کشور ما دنبال آن است.

وی بــا بیان اینکه تنوع فرهنگی، 
زبانــی، قومیتــی و... مورد تشــویق 
یونســکو و دولت است، خاطرنشان 
کــرد: ارتباط با کمســیون های ملی 

یونســکو دیگر کشورها امری مهم و 
ضروری اســت که باید دنبال شــود، 
ضمن آنکه ایران فقط تهران نیســت، 

بلکه شماها در شهرها هستید.
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو 
با بیان اینکه بدنبال ارتباط شــهرهای 

خلاق موضوعی با دیگر شــهرهای 
خارجی هســتیم، ادامــه داد: وزارت 
کشــور اهمیت موضــوع و فرصت 
سازی شهرداری ها را می دانند و حامی 

بزرگ خواهند بود.
فرطوســی با اشــاره به وجود 

مشکلات سفرهای خارجی شهرداران 
گفــت: باید تفکیکی بین ســفرهای 
خارجی شــهرداری ها و شــهرهای 
خلاق صورت گیــرد و آنرا از طریق 
نهادهای مربوطه پیگیری خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه در وزارت کشور 
باید یک باکس برای شهرهای خلاق 
ایجاد کرد تا بروکراسی های اداری رفع 
شود، گفت: درخواست ها در یونسکو 
برای ثبت بسیار است و بدنبال حذف 

شــهرهای غیرفعال هســتند؛ در دنیا 
فقط ۵۰ شــهر خلاق خوراک داریم و 
حال باید تلاش کرد تا دو شهر خلاق 
خوراک ایران را در دنیا بیشــتر معرفی 

کنیم.
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو 
با تأکیــد بر اینکه در بحث گزارش ها 
باید اشتراک ها و تعارض ها دیده شود، 
افزود: کشور ما قاره چهار فصل است 
و باتوجــه به کارهــای بزرگی که در 

شهرها درحال انجام است، باید تلاش 
کرد که چهــره زیبای ایران به نمایش 

گذاشته شود.
فرطوســی در پایان با بیان اینکه 
کرمانشاه شــهر خلاق خوراک است 
و در گردشگری هم می تواند جایگاه 
شایسته ای داشــته باشد، تأکید کرد: 
پیشــنهاد می کنیم در حوزه سلامت، 
برروی خوراک های ارگانیک کار کنید 

چراکه باعث درخشش خواهد بود.

گروه گردشــگری -ســی و 
ششمین دوره مسابقات زیبایی اسب 
اصیــل عرب که بعنــوان یک رویداد 
بزرگ ورزشی در سطح ملی در منطقه 
آزاد اروند به مدت 3 روز برگزار شــد، 
علاوه بر ایجاد نشاط اجتماعی و پویایی 

شهرستان های آبادان و خرمشهر، اثرات 
اقتصادی موثری بر جامعه میزبان دارد.

به گــزارش روابــط عمومی و 
اموربیــن الملل ســازمان منطقه آزاد 
اروند، حجت الاسلام هادی زرشناس 
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 

سازمان منطقه آزاد اروند گفت: افزایش 
سطح اشتغال و درآمد در طی برگزاری 
رویدادهایی از این دست؛ نه تنها باعث 
رونق فضای کسب و کار می شود بلکه 
فرصت بسیار مغتنمی به لحاظ جذب 
گردشگر و معرفی ظرفیت های منطقه 
است. اگر در تقویم سالیانه کاری خود 
چندین رویداد ملی در نظر گرفته شود؛ 
بی شــک ترمیم و احیاء زیرساخت ها 
بیش از پیش مــورد توجه متولیان امر 
قرار خواهد گرفــت و به دنبال آن در 
مسیر توسعه شهری و بعضا روستایی 
قــرار خواهیم گرفــت. از آنجایی که 
خوزســتان خاستگاه و قطب پرورش 
اســب اصیل عرب، کهن ترین و تنها 
نژاد تقریبا خالص این گونه است و در 
فرهنگ کشــور ما اسب دارای جایگاه 
رفیعی بوده و هســت؛ برگزاری سی و 

ششمین دوره مسابقات زیبایی اسب 
اصیل عــرب در منطقه آزاد اروند یک 
امتیــاز بزرگ برای مــا خواهد بود که 
بتوانیــم به این صنعت نیــز نگاه ویژه 
ای داشته باشــیم و با معرفی ظرفیت 
هــای موجود، احیای صنعت پرورش 
اسب با رویکرد ورزش و اقتصاد را به 
شــکل خاص در نظر بگیریم. با توجه 
بــه برخــورداری از نژاد های مطرح 
و برتــری در ســطح بین المللی، می 
بایست توجه ویژه ای به مقوله توسعه 
صنعت پرورش اسب به عنوان صنعتی 
درآمدزا، ارزآور و اشــتغال زا شود؛ در 
همین راســتا برگــزاری رویداد های 
مختلف نظیر مسابقات کورس و زیبایی 
با برنامه ریزی و زیرساخت مناسب، در 
ارتقاء صنعت گردشــگری منطقه آزاد 
اروند، می تواند بســیار اثربخش باشد. 

از دیگر امتیازات برپایی این جشنواره 
و در راستای مسئولیت های اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد اروند و تلاش برای 
بهره منــدی افــراد در معرض خطر و 
کم برخوردار جامعه، فراهم ســازی و 
ایجاد بستر راه اندازی غرفه هایی برای 
زیرمجموعه هــای نهادهای حمایتی 
نظیر بهزیستی، کمیته امداد، حمایت از 
زندانیــان و… در فضای موجود برای 
فروش تولیدات این افراد بوده است. و 
در آخر می بایست تأکید کنم بر اساس 
پژوهــش های علمی، عامل توســعه 
زیرساخت و مدیریت مهم ترین اثرات 
برگزاری رویداد ورزشــی بر اقتصاد 
شهری محسوب می شوند که معاونت 
فرهنگــی، اجتماعی و گردشــگری 
ســازمان منطقه آزاد اروند به جد این 

مهم را دنبال خواهد کرد.

گروه گردشــگری -نمایشگاه 
بین المللی گردشــگری فیتور ۲۰۲۵، 
یکی از معتبرترین رویدادهای صنعت 
گردشگری جهان، در مرکز نمایشگاهی 
IFEMA مادریــد با حضــور ایران 

برگزار خواهد شد.
فرصتــی  نمایشــگاه،  ایــن 
منحصربه فــرد برای کشــف مقاصد 

گردشــگری نوآورانــه، آشــنایی با 
جدیدترین فناوری های صنعت سفر و 
تجربه ایده های نو در حوزه گردشگری 
 FITUR فراهم می کند. نمایشــگاه
۲۰۲۵ بــا حضور پیشــگامان صنعت 
گردشگری از سراسر جهان، به بستری 
برای تبادل ایده ها و ایجاد فرصت های 

تجاری تبدیل شده است.

این نمایشــگاه ۲۲ الی ۲۶ ژانویه 
 IFEMA ۲۰۲۵ در مرکز نمایشگاهی

اسپانیا برگزار خواهد شد.
از ایران نیز تعدادی دفاتر خدمات 
مسافرتی شرکت خواهند کرد و ایران 
پاویون خواهد داشــت اجــرای این 
پاویــون را نیز کانــون جهانگردی و 

اتومبیلرانی به عهده خواهد داشت.

دبیرکل کمیســیون ملی یونسکو با تأکید بر 
اینکــه در بحث گزارش ها باید اشــتراک ها و 
تعارض ها دیده شــود، افزود: کشــور ما قاره 
چهار فصل اســت و باتوجه به کارهای بزرگی 
که در شهرها درحال انجام است، باید تلاش کرد 
که چهره زیبای ایران به نمایش گذاشته شود.

دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو:

معرفی زیبایی های ایران در دنیا 
باید دنبال شود

دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو با اشاره به وجود ظرفیت های خوب کرمانشاه در حوزه گردشگری گفت: 
معرفی زیبای های ایران در دنیا را باید با جدیت دنبال کرد.

شرکت سرمایه گذاری ساختمان 
گروه صنایع بهشهر تهران)سهامی عام( 

شــركت ســرمایه گذاری ســاختمان گروه صنایع بهشــهر تهران)ســهامی عام( در نظر دارد نســبت به 
فــروش تعــدادی از واحدهــای تجاری و اداری تحت مالكیت خــود در برج صدف كیش از طریق مزایده 
 عمومــی اقــدام نمایــد. متقاضیــان مــی تواننــد جهت كســب اطلاعــات بیشــتر بــه آدرس اینترنتی
 ir.inv-behshahr.build بخــش مناقصــات و مزایدات مراجعه و یا با شــماره تلفن ٠٧٦٤٤٤٥٣١٩ 

تماس حاصل نمایند .

آگهی مزايده واحدهای تجاری و 
اداری در جزيره كيش 

سوم( )نوبت 


